Olsztyn, 13 marca 2020 r.
WO-IV.272.8.2020
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przebudowę budynku kontroli szczegółowej samochodów na Drogowym Przejściu Granicznym 
w Bezledach – etap I.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytania złożone przez wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

1) pytanie nr 1: proszę o podanie informacji z kim możemy się kontaktować ws umówienia terminu wizji lokalnej terenu inwestycji,
odpowiedź: w celu przeprowadzenia wizji lokalnej terenu inwestycji należy kontaktować się z kierownikiem administracji budynkiem na Drogowym Przejściu Granicznym 
w Bezledach – p. Januszem Zarzyckim, nr tel. (89) 761-65-16,
2) pytanie nr 2: zwracam się z uprzejmą prośbą o podanie parametrów technicznych platformy schodowej którą należy dostarczyć i zamontować zgodnie z pozycją nr 157 przedmiaru robót budowlanych,
odpowiedź: do wyceny należy przyjąć platformę schodową, poręczową, krzywoliniową o następujących parametrach:
· udźwig: 250 kg +/- 20 kg,

· wymiary: minimum 850x700 mm,

· szerokość po złożeniu: min. zakres od 30 cm do 60 cm,
· szyna: aluminiowa, mocowana do ściany nośnej lub do stopni schodów (na słupkach),

3) pytanie nr 3: jaki współczynnik Uw ma być dla całego okna - Uw=1,3 W/m2K, Uw=1.1 W/m2K, Uw=0,9 W/m2K?
odpowiedź: wymagany opór cieplny R dla przegród i stolarki ma spełniać wymagania wg warunków technicznych mających obowiązywać od dnia 31 grudnia 2020 roku:
· okna: przy t ≥ 16ºC  Umax = 0,9 W/m2K (hala kontroli i część socjalno-administracyjna),

· drzwi: w przegrodach zewnętrznych Umax = 1,3 W/m2K,

4) pytanie nr 4: jaki jest system montażu okien - standardowy piana + kotwy, czy w wyklejaniem taśm jedno lub obustronnie, czy montaż ciepły na konsolach?
odpowiedź: należy przyjąć system montażu okien standardowy, tj. piana + kotwy,
5) pytanie nr 5: szyba P4 obustronnie, czy tylko zewnętrznie lub wewnętrznie?
odpowiedź: należy przyjąć szyby P4 tylko zewnętrznie,
6) pytanie nr 6: jakie są projektowane parametry dla nawiewników higrosterowalnych i manualnych?
odpowiedź: do wyceny należy przyjąć:

· w części socjalno-administracyjnej po jednym oknie w pomieszczeniu wyposażonym w nawiewnik higrosterowalny (5 szt.),

· w hali kontroli co drugie okno wyposażone w nawiewniki (O3 – 2x po 3 szt., O1 - 2x po 3 szt., O2 - 2x po 3 szt.),

· izolacyjność akustyczna: Dn,e,w = 38 dB z okapem akustycznym,

· przepływ powietrza w przedziale od 7 do 26 m³/h,
· możliwość ręcznego przymknięcia urządzenia,
7) pytanie nr 7: ile jest projektowanych UPS-ów,
odpowiedź: przewiduje się jeden UPS,

8) pytanie nr 8: jaki jest czas podtrzymania i o jakiej mocy (W) są to UPS-y,
odpowiedź: przewiduje się UPS 5kVA o czasie podtrzymania min. 30 minut,
9) pytanie nr 9: jakiego rodzaju gazów należy się spodziewać w budynku kontroli, uzależnione są od tego rodzaje detektorów i sposób ich montowania,
odpowiedź: zakres prac nie obejmuje detektorów oraz instalacji detekcji gazów. Całość prac instalacyjnych przewidzianych do realizacji została opisana w Aneksie do projektu budowlano-wykonawczego dla branży sanitarnej – załączniku nr 6.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
10) pytanie nr 10: czy sygnalizatory optyczne, nie powinny być uzupełnione lub zastąpione przez tablice ostrzegawcze z napisami,
odpowiedź: zakres prac nie obejmuje tablic ostrzegawczych oraz instalacji detekcji gazów. Całość prac instalacyjnych przewidzianych do realizacji została opisana w Aneksie do projektu budowlano-wykonawczego dla branży sanitarnej – załączniku nr 6.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,
11) pytanie nr 11: a jeżeli ma to być tylko sygnalizacja optyczna i akustyczno-optyczna to czy nie warto zastosować detektory posiadające w sobie przekaźniki sterujące sygnalizacją i współpracujące z wentylacją, zamiast stosowania drogiej centrali,
odpowiedź: zakres prac nie obejmuje sygnalizacji optycznej i akustyczno-optycznej oraz instalacji detekcji gazów. Całość prac instalacyjnych przewidzianych do realizacji została opisana w Aneksie do projektu budowlano-wykonawczego dla branży sanitarnej – załączniku nr 6.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
2. W związku z trwającymi pracami nad przygotowaniem odpowiedzi na pozostałe zapytania, jakie wpłynęły od jednego z wykonawców odnośnie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, informuję o przesunięciu terminu składania ofert na dzień 20.03.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 10:30. Wobec powyższego, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
1) dotychczasowa treść Rozdziału XI pkt 9 ppkt 1 zostaje zastąpiona następującą treścią:

Warmińsko–Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie
Oferta

„Przebudowa budynku kontroli szczegółowej samochodów na 
Drogowym Przejściu Granicznym w Bezledach – etap I”

Nie otwierać przed 20.03.2020 r. godz. 10:30
2) dotychczasowa treść Rozdziału XII zostaje zastąpiona następującą treścią:

"1. Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, 
Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 20.03.2020 r. do godz. 10:00.

2. Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 316 
w dniu 20.03.2020 r. o godz. 10:30.”.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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